

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Նազանչիի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ

Հաստատում եմ՝

Հարչատնտեսական մասի համակարգող

Է. Մարտիրոսյան

26 հոգոստոս 2025թ



Ծրագիրը՝ սուբսիդիա ղրամաշնորհ
Անվանումը՝ Գնումների փոփոխված պլան
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե

Հ/Հ	ԳՄԱ թվային դասակարգիչներ	Գնման աղարկայի անվանումը	Զափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ						9 572 779	
1		Սննդամթերք I կիսամյակ				271 962	ՄԱ
1	3142510	Չու	հատ	361	65	23 465	ՄԱ
2	03211300	Բրինձ	կգ	21,7	630	13 671	ՄԱ
3	03221100	Բազուկ	կգ	9,0	290	2 610	ՄԱ
4	03221110	Գազար	կգ	13,4	300	4 020	ՄԱ
5	03221410	Կաղամբ	կգ	52,3	300	15 690	ՄԱ
6	3222128	Խնձոր	կգ	90,3	300	27 090	ՄԱ
7	15112150	Հավի կրծքամիս	կգ	18,1	2700	48 870	ՄԱ
8	15311100	Կարտոֆիլ	կգ	32,5	220	7 150	ՄԱ
9	15331153	Ոսպ	կգ	14,4	800	11 520	ՄԱ
10	15331154	Ոլոռ	կգ	9,0	370	3 330	ՄԱ
11	15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	2,2	900	1 980	ՄԱ
12	15421100	Արևածաղկի ձեթ	կգ	13,9	680	9 452	ՄԱ
13	15541200	Պանիր	կգ	16,2	2400	38 880	ՄԱ
14	15551600	Մածուն	կգ	10,8	460	4 968	ՄԱ
15	15811100	Հաց	կգ	135,4	340	46 036	ՄԱ
16	15616000	Հնդկաձավար	կգ	18,1	400	7 240	ՄԱ
17	15851100	Մակարոն	կգ	18,1	300	5 430	ՄԱ
18	15872400	Աղ	կգ	2,8	200	560	ՄԱ
2		Սննդամթերք II կիսամյակ				325 042	ՄԱ
1	3142510/1	Չու	հատ	432	75	32 400	ՄԱ
2	03211300/1	Բրինձ	կգ	25,9	600	15 540	ՄԱ
3	03221100/1	Բազուկ	կգ	9,7	280	2 716	ՄԱ
4	03221110/1	Գազար	կգ	20,3	300	6 090	ՄԱ
5	03221410/1	Կաղամբ	կգ	62,6	200	12 520	ՄԱ
6	3222128/1	Խնձոր	կգ	108,0	300	32 400	ՄԱ
7	15112150/1	Հավի մսեղիք, պաղեցրած	կգ	21,6	2700	58 320	ՄԱ
8	15311100/1	Կարտոֆիլ	կգ	38,9	250	9 725	ՄԱ
9	15331153/1	Ոսպ	կգ	17,3	650	11 245	ՄԱ
10	15331154/1	Ոլոռ	կգ	10,8	450	4 860	ՄԱ
11	15333100/1	Տոմատի մածուկ	կգ	2,6	1150	2 990	ՄԱ
12	15421100/1	Արևածաղկի ձեթ	լիտր	17,9	700	12 530	ՄԱ
13	15541200/1	Պանիր	կգ	19,4	2300	44 620	ՄԱ
14	15551600/1	Մածուն	կգ	13,0	450	5 850	ՄԱ
15	15811100/1	Հաց	կգ	162,0	340	55 080	ՄԱ

16	15616000/1	Հողկաճավար	կգ	21,6	480	10 368	ՄԱ
17	15851100/1	Մակարոն	կգ	21,6	330	7 128	ՄԱ
18	15872400/1	Աղ	կգ	3,3	200	660	ՄԱ
3		Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր				402 020	
1	30192739/1	Թուղթ A4	փաթ	2	2100	4200	ՄԱ
2	30192739/2	Թուղթ A4	փաթ	1	1550	1550	ՄԱ
3	30192739/3	Թուղթ A5	փաթ	5	2000	10000	ՄԱ
4	30197230	Թղթապահակ	հատ	10	450	4500	ՄԱ
5	33411400	Ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
6	33411400/1	Ֆայլ	տուփ	1	900	900	ՄԱ
7	33411400/2	Ֆայլ	տուփ	1	1200	1200	ՄԱ
8	30232380	Հիշողության սարք (ֆլեշ)	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
9	30192121/1	Գրիչ	հատ	13	150	1950	ՄԱ
10	30192121/3	Գրիչ	հատ	2	100	200	ՄԱ
11	30192130/1	Մատիտ	հատ	3	150	450	ՄԱ
12	30192741	Թուղթ նմուշների համար	տուփ	2	250	500	ՄԱ
13	30192741/1	Թուղթ նմուշների համար	տուփ	1	330	330	ՄԱ
14	30192741/2	Թուղթ նմուշների համար	տուփ	2	170	340	ՄԱ
15	30192741/3	Թուղթ նմուշների համար	տուփ	1	350	350	ՄԱ
16	30197512	Վատմաններ	հատ	5	140	700	ՄԱ
17	24911300	Սոսինձ	հատ	3	550	1650	ՄԱ
18	30141100	Հաշվիչ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
19	30141200	Ֆելտր	հատ	12	120	1440	ՄԱ
20	22811190	Աշխատանքային պայմանագիր	հատ	10	200	2000	ՄԱ
21	37521240	Փուչիկ	հատ	28	40	1120	ՄԱ
22	22811190/1	Աշխատանքային օրենսգիրք	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
23	30196100	Բլոկնոտ	հատ	5	350	1750	ՄԱ
24	30196100/1	Բլոկնոտ	հատ	5	450	2250	ՄԱ
25	30196100/2	Օրատետր	հատ	2	2200	4400	ՄԱ
26	30192121/6	Գրիչի բռնակ	հատ	2	150	300	ՄԱ
27	30237310	Քարթրիջ	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
28	24911200	Սոսինձ	հատ	1	400	400	ՄԱ
29	24911200/1	Սոսինձ	հատ	2	70	140	ՄԱ
30	30192739	Թուղթ A4	փաթ	5	1600	8000	ՄԱ
31	30197230/1	Թղթապահակ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
32	39263200	Գրանցամատյաններ	հատ	20	2500	50000	ՄԱ
33	33411400/3	Ֆայլ	տուփ	11	1500	16500	ՄԱ
34	35821400	ՀՀ դրոշ տակդիրով	հատ	1	22800	22800	ՄԱ
35	35821400/1	ՀՀ դրոշ	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
36	35821400/2	ՀՀ դրոշ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
37	30121460	Տոներ	հատ	3	3500	10500	ՄԱ
38	30232380/1	Հիշողության սարք (ֆլեշ)	հատ	4	2800	11200	ՄԱ
39	30232380/1	Հիշողության սարք (ֆլեշ)	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
40	30192231	Սկոչ	հատ	2	300	600	ՄԱ
41	30192231/1	Սկոչ	հատ	2	250	500	ՄԱ

42	30192231/2	Սկոչ	հատ	1	180	180	ՄԱ
43	30192231/3	Սկոչ	հատ	4	450	1800	ՄԱ
44	30192121	Գրիչ	հատ	10	80	800	ՄԱ
45	30192121/2	Գրիչ	հատ	5	400	2000	ՄԱ
46	30192121/4	Գրիչ գելալին	հատ	4	150	600	ՄԱ
47	30192121/5	Գրիչ	հատ	20	120	2400	ՄԱ
48	22311500	Գունավոր նկար (Մեքրոպ Մաշ տոց)	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
49	30192130	Մատիտ	հատ	3	70	210	ՄԱ
50	30192130/2	Մատիտ	հատ	8	100	800	ՄԱ
51	30192160	Շտրիխ	հատ	10	250	2500	ՄԱ
52	22111120	Մ. Թովարյան Օրերիս հետ	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
53	22111120/1	Ա. Շիրակյան Նահատակների կ տակը	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
54	22111120/2	Ա. Երկանյան Այսպես Ապանեց ինք	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
55	22111120/3	Գրքեր 10 հատ	հատ	1	31500	31500	ՄԱ
56	37531140/1	Կավիճ	տուփ	3	900	2700	ՄԱ
57	39263200	Հանրային հատվածի հաշվապահի ուղեցույց	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
58	30197637	Գունավոր վատմաններ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
59	30192125	Մարկերներ գունավոր	հատ	25	400	10000	ՄԱ
60	30195931	Գրատախտակի մարկեր	հատ	8	400	3200	ՄԱ
61	30192739	Գունավոր թուղթ A4	տուփ	1	2000	2000	ՄԱ
62	30197111	Կարիքի կապեր	տուփ	10	130	1300	ՄԱ
63	30197120	Կոճգամ	տուփ	7	250	1750	ՄԱ
64	43231100	Սկրեպ	տուփ	2	100	200	ՄԱ
65	39292510	Քանոն	հատ	2	250	500	ՄԱ
66	39298600	Գլոբուս	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
67	31521440	Տոնաձառի լույս	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
68	39298900	Տոնաձառի խաղալիք	տուփ	2	1500	3000	ՄԱ
69	39298900/1	Տոնաձառի խաղալիք	տուփ	2	1650	3300	ՄԱ
70	39298900/2	Տոնաձառի շղթա	հատ	20	500	10000	ՄԱ
71	39298910	տոնաձառ	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
72	22811130	Տետր A4	հատ	8	600	4800	ՄԱ
73	30237411	Համակարգչի մկնիկ	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
74	30237411/1	Համակարգչի մկնիկ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
75	30237460	Մտեղնաշար	հատ	2	4500	9000	ՄԱ
76	32341110	Դիկամիկ	հատ	1	5200	5200	ՄԱ
77	30197235	Թղթապանակ կոճգամով	հատ	12	80	960	ՄԱ
78	30197511	Սովարաթուղթ	հատ	6	900	5400	ՄԱ
4 Տնտեսական ապրանքներ 183 850							
1	18421130	Չեռնոց	զույգ	4	250	1000	ՄԱ
2	18421130/1	Չեռնոց	հատ	100	50	5000	ՄԱ
3	19641000/2	Աղբի տոպրակ	հատ	1	350	350	ՄԱ
4	19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	1	100	100	ՄԱ
5	19641000/1	Աղբի տոպրակ	հատ	3	400	1200	ՄԱ
6	39831280	Մաքրող միջոց փոշի	հատ	3	420	1260	ՄԱ
7	398312801	Մաքրող միջոց	հատ	1	880	880	ՄԱ
8	39831273	Մաքրող միջոց	հատ	4	650	2600	ՄԱ

9	39831273/1	Մաքրող միջոց	հատ	5	800	4000	ՄԱ
10	39831280/1	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	5	480	2400	ՄԱ
11	39831280/2	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	6	450	2700	ՄԱ
12	39831280/3	Ապակի մաքրող հեղուկ	հատ	1	570	570	ՄԱ
13	39831281	Կտոր ապակի մաքրելու	հատ	21	100	2100	ՄԱ
14	3311126	Սպունգ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
15	3311126/1	Սպունգ	հատ	4	150	600	ՄԱ
16	39221490	Սպունգ	հատ	2	300	600	ՄԱ
17	33761100	Զուգարանի թուղթ	հատ	4	700	2800	ՄԱ
18	33761400	Անձեռոցիկ	հատ	1	450	450	ՄԱ
19	34921440	Աղբի դույլ	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
20	15871100	Քացախ	հատ	3	100	300	ՄԱ
21	3311126/1	Սպունգ հասարակ	հատ	2	120	240	ՄԱ
22	39831262	Հեղուկ օճառ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
23	39831262/1	Հեղուկ օճառ	հատ	5	350	1750	ՄԱ
24	39831247/1	Ժավել	հատ	1	180	180	ՄԱ
25	39831247	Ժավել	հատ	1	600	600	ՄԱ
26	39831247/1	Ժավել 5լ	հատ	1	650	650	ՄԱ
27	39831246/3	Աման լվանալու Հեղուկ	հատ	2	850	1700	ՄԱ
28	39831281/1	Կտոր ապակի մաքրելու	հատ	3	300	900	ՄԱ
29	39831273/3	Մաքրող միջոց	հատ	2	850	1700	ՄԱ
30	33141118	Անձեռոցիկ թաց	հատ	1	450	450	ՄԱ
31	33761400	Անձեռոցիկ	հատ	2	250	500	ՄԱ
32	39221430/1	Աման լվանալու միջոց	հատ	2	380	760	ՄԱ
33	39241120	Դանակ	հատ	1	400	400	ՄԱ
34	39221260	Ափսե	հատ	2	450	900	ՄԱ
35	39514200	Սրբիչ թելի	հատ	1	600	600	ՄԱ
36	39221480	Զուգարանի խողանակ	հատ	3	1000	3000	ՄԱ
37	39831273/6	Հատակի մաքրելու կտոր	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
38	18931210	Տոպրակ	հատ	2	30	60	ՄԱ
39	39224331	Դույլ	հատ	3	800	2400	ՄԱ
40	44511170	Փոցի	հատ	1	800	800	ՄԱ
41	44511110	Բահի պոչ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
42	18141100	Ձեռնոց ռեզինից	հատ	10	300	3000	ՄԱ
43	39522330	Մաքրող միջոց փոշի	հատ	3	380	1140	ՄԱ
44	39221460	Զոթիկ ներկի 1000	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
45	39221460/1	Զոթիկ ներկի 1200	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
46	44511260	Հարթաթուղթ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
47	18421140	Ձեռնոց ռեզինից բժշկական	հատ	20	100	2000	ՄԱ
48	39221430	Աման լվանալու միջ	հատ	14	100	1400	ՄԱ
49	39831246	Աման լվանալու Հեղուկ	հատ	2	700	1400	ՄԱ
50	39831245	Մաքրող միջոց բաղիկ	հատ	9	900	8100	ՄԱ
51	39831247	Ժավել	հատ	1	650	650	ՄԱ
52	19431610	Թել	հատ	1	400	400	ՄԱ
53	39713410	Հատակ մաքրելու դույլ	հատ	2	6500	13000	ՄԱ
54	39831280/3	Փոշի մաքրելու բլբուլ	հատ	2	450	900	ՄԱ

55	15872600	Սողա 500գր	հատ	2	220	440	ՄԱ
56	31641211	Չոտք	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
57	39831246/1	Աման լվանալու շեղուկ 450մլ	հատ	6	270	1620	ՄԱ
58	3311126/2	Սպունգ հասարակ	հատ	5	250	1250	ՄԱ
59	39831243	Լվացքի գել Նաշ Սադ 1000մլ	հատ	3	1450	4350	ՄԱ
60	31683300	Վիկա	հատ	10	300	3000	ՄԱ
61	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	հատ	2	450	900	ՄԱ
62	39831246/2	Աման լվանալու շեղուկ 5լ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
63	39831262/2	Շեղուկ օճառ 500մլ	հատ	1	500	500	ՄԱ
64	39831262/3	Շեղուկ օճառ	հատ	1	720	720	ՄԱ
65	39831243/1	Լվացքի Փոշի Առիել 3կգ	հատ	1	2700	2700	ՄԱ
66	39831262/2	Շեղուկ օճառ	հատ	1	700	700	ՄԱ
67	39831281/2	Կտոր ապակի մաքրելու	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
68	39831262/1	Շեղուկ օճառ	հատ	1	600	600	ՄԱ
69	39831273/2	Լուգա ավտոմատ	հատ	1	880	880	ՄԱ
70	39831246/4	Աման լվանալու շեղուկ 0.5լ	հատ	3	450	1350	ՄԱ
71	39831262/3	Շեղուկ օճառ 300մլ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
72	39831246/5	Օճառ 90գր	հատ	2	380	760	ՄԱ
73	31641211/2	Չոտք	հատ	1	600	600	ՄԱ
74	39831283	Պոլի շոր սեփ	հատ	2	600	1200	ՄԱ
75	39221410	Ավել	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
76	39221410/1	Ավել	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
77	39713410/1	Հատակ մաքրելու դուլլ	հատ	1	8500	8500	ՄԱ
78	39831273/4	մաքրող միջոց	հատ	3	650	1950	ՄԱ
79	39831273/5	Մաքրող միջոց փոշի մախշա	հատ	3	380	1140	ՄԱ
80	33711210	Անձեռոցիկ	հատ	8	400	3200	ՄԱ
81	39513200	Անձեռոցիկ	հատ	1	200	200	ՄԱ
82	31651400/1	Իզոլենտ 250	հատ	3	250	750	ՄԱ
83	31651400	Իզոլենտ 150	հատ	1	150	150	ՄԱ
84	30237320	Բաղադրիկ քար	հատ	5	500	2500	ՄԱ
85	39713420	Շվարթի գապաս	հատ	2	600	1200	ՄԱ
86	31521200	լամպ լեդ 18վ	հատ	15	1000	15000	ՄԱ
87	33621641	Զատարենի մաքրող 0.5լ	հատ	10	700	7000	ՄԱ
88	33621642	Զատարենի մաքրող	հատ	10	800	8000	ՄԱ
89	39811300	Ասփիճխուել	հատ	10	550	5500	ՄԱ
90	37811200	Կրեմ հասարակ 300	հատ	2	300	600	ՄԱ
5	Շինարարական ապրանքներ					493580	
1	31711800	Անցում 1/2	հատ	1	100	100	ՄԱ
2	31711800/1	Անցում 3/8"1/4	հատ	1	450	450	ՄԱ
3	31221240/6	Պտուտակահան երկկողմանի	հատ	1	550	550	ՄԱ
4	31686000	Խրոցակ	հատ	7	400	2800	ՄԱ
5	31686000/1	Խրոցակ	հատ	3	300	900	ՄԱ
6	19431600	Թել	կգ	1	1150	1150	ՄԱ
7	44810000	Ներկ 0.8կգ	հատ	4	2300	9200	ՄԱ
8	33141192	Մեխ 25	կգ	0,15	1000	150	ՄԱ
9	33141192/1	Մեխ 16	կգ	0,2	1000	200	ՄԱ

10	3311126/2	Սպունգ 25խտ., 3սմ	հատ	3	4500	13500	ՄԱ
11	42661100	Պայպինի 60վտ	հատ	2	2400	4800	ՄԱ
12	44311100	Օլոֆ /կատուշկով/	հատ	4	2150	8600	ՄԱ
13	44310000	Օլոֆ	հատ	3	300	900	ՄԱ
14	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	10	160	1600	ՄԱ
15	44511340	Գլխադի	հատ	2	140	280	ՄԱ
16	44531110/1	Սպ. պտուտակ 4*20	հատ	75	3	225	ՄԱ
17	44521230	Տափողակ 10մմ	հատ	9	5	45	ՄԱ
18	44531110	Փայտի սև պտուտակ 3,5*25	հատ	80	3	240	ՄԱ
19	44531110/2	Սպ. պտուտակ 3,5*16	հատ	196	2	392	ՄԱ
20	38121110	Մետր 5մ	հատ	2	2200	4400	ՄԱ
21	39432220	Հագուստի կախիչ /2 տ./	հատ	11	200	2200	ՄԱ
22	43611140	Մետ. գալլիկոն 2մ	հատ	1	80	80	ՄԱ
23	43611140/2	Մետ. գալլիկոն 3.2մմ	հատ	2	90	180	ՄԱ
24	42131490	Միֆոն 1-1/2-0.8մմ	հատ	3	1300	3900	ՄԱ
25	3430000	Խցան 1/2F	հատ	2	230	460	ՄԱ
26	30232250	Միջին ֆու	հատ	2	170	340	ՄԱ
27	37421141	Ներկար. գլանակի ձող 2մ	հատ	3	1450	4350	ՄԱ
28	44821000	Փչովի լար 425մլ	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
29	44820000	Լար 1/1	հատ	4	3100	12400	ՄԱ
30	39221450	Վրձին 25մմ	հատ	2	200	400	ՄԱ
31	44831500	Լուծիչ 0.5լ	հատ	5	410	2050	ՄԱ
32	31711160	Էլեկտրոդ N3	հատ	20	45	900	ՄԱ
33	30192233	Թափանցիկ սիլիկոն	հատ	3	1100	3300	ՄԱ
34	30192230	Ճաքի սկոտ	հատ	2	1140	2280	ՄԱ
35	44511260	Հղկաթուղթ ցանց	մ	5	160	800	ՄԱ
36	22211100	Թերթ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
37	31221240	Պտուտակ 3.5*25	հատ	1000	6	6000	ՄԱ
38	31221240/1	Պտուտակ 3.5*50	հատ	373	3	1119	ՄԱ
39	31221240/2	Պտուտակ 3.5*50	հատ	127	3	381	ՄԱ
40	31221240/5	Խփովի պտուտակ 6*60	հատ	200	11	2200	ՄԱ
41	30192232	Թղթից սկոտ	հատ	2	450	900	ՄԱ
42	42671200	Գալլիկոն ապակու	հատ	2	620	1240	ՄԱ
43	31221240/6	Գիպսակ 120*250*12.5	հատ	25	2500	62500	ՄԱ
44	44331400	Գիպսակ պրոֆիլ	հատ	65	1100	71500	ՄԱ
45	44921500	Գիպսային ձեփամածիկ 30կգ	պարկ	5	3850	19250	ՄԱ
46	31521200/1	Լեդ լուսարիչ 30վտ	հատ	5	9500	47500	ՄԱ
47	44322210	Հոսանքի լար 2*1.5	հատ	9	140	1260	ՄԱ
48	31221242	Դյուբել	հատ	4	3	12	ՄԱ
49	31221240/7	Պտուտակ 4*40	հատ	4	4	16	ՄԱ
50	24911200/2	Սոսինձ 125գ	հատ	1	1750	1750	ՄԱ
51	30192233	Սիլիկոն	հատ	1	1100	1100	ՄԱ
52	24911200/3	Սոսինձ	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
53	44831500	Լուծիչ 0.5լ	հատ	1	450	450	ՄԱ
54	32410000	Զողված ցանց 20*20*1	մ	15	850	12750	ՄԱ
55	32410000/1	Զողված ցանց 25*25*1	մ	30	750	22500	ՄԱ

56	33191350	Անվասայլակի թաս	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
57	16311400	խոտհնձիչ	հատ	1	61500	61500	ՄԱ
58	43320000	Բալզարկա	հատ	1	27750	27750	ՄԱ
59	39224342	Մոխրաման	հատ	1	3200	3200	ՄԱ
60	37451640	Մետ. սկավառակ /125*1*22.23/	հատ	2	240	480	ՄԱ
61	33191350/1	Անվասայլակ	հատ	1	17000	17000	ՄԱ
62	39837000	Ցախավել	հատ	2	1650	3300	ՄԱ
63	16311400/1	Ծայրվի մանգաղ	հատ	2	800	1600	ՄԱ
64	31221242/1	Մետ. դուրբ /8*60/	հատ	1000	27	27000	ՄԱ
65	31711250	Ռետ. խողովակ 1/2	հատ	10	330	3300	ՄԱ
6		Զարգացնող խաղեր				27000	
1	37521140	խաղալիք փայտե կառուցողական փոքր գլուխկոտրուկ	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
2	37521140/1	Մեղանի խաղ /Թիվ թվոց /	հատ	1	3500	3500	ՄԱ

3	37521140/2	Սեղանի խաղ /Բառակազմիկ /	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
4	37521140/3	Բառատառ դր գեյմ	հատ	1	2900	2900	ՄԱ
5	37521140/4	Բառմտոցի խաղ	տուփ	1	3500	3500	ՄԱ
6	37521140/5	Սեղանի խաղ հոմանիշ	տուփ	1	3900	3900	ՄԱ
7	37521140/6	Զարգացնող խաղ /Լսողիացի ա/	տուփ	1	1400	1400	ՄԱ
8	37521140/7	Զարգացնող խաղ /Գտիր զույգը/	տուփ	1	1400	1400	ՄԱ
9	37521140/8	Թվեր և հաշվեձողիկներ	տուփ	1	900	900	ՄԱ
10	37521140/9	Փայտից երկրաչափական պա տկերներ	տուփ	1	1500	1500	ՄԱ
11	37521140/10	Սեղանի խաղ /Մտապահիկ/	տուփ	1	3500	3500	ՄԱ
7		Գույք				7869325	
1	39515420	Շերտավարագույր	քառ.մ	99,75	5500	548625	ՄԱ
2	44118300	Թիթեղ ալիքավոր	քառ.մ	650	2800	1820000	ԳՀ
3	44118300/1	Թիթեղ ալիքավոր	քառ.մ	419,58	5000	2097900	ԳՀ
4	44421300	Պահարան (երկաթյա)	հատ	15	75000	1125000	ԳՀ
5	39121420	Պահարան (փայտյա)	հատ	16	25000	400000	ՄԱ
6	39121100	Գրասենյակային սեղան	հատ	4	90000	360000	ՄԱ
7	39138310	Աթոռ դեկավարի	հատ	4	50000	200000	ՄԱ
8	32341260	Բարձրախոս	հատ	1	165000	165000	ՄԱ
9	44411740	Զուգարանակոնք	հատ	7	27000	189000	ԳՀ
10	44411300	Լվացարան	հատ	7	12700	88900	ԳՀ
11	30211200	Համակարգիչ	հատ	1	410000	410000	ՄԱ
12	35121320	Տեսախցիկ	հատ	3	22000	66000	ՄԱ
13	32333300	Թվային տեսաձայնագրիչ (DVR)	հատ	1	90000	90000	ՄԱ
14	32422100	Սնուցման բլոկ	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
15	31221230	Հաղորդակար	մ	100	200	20000	ՄԱ
16	31221220	Հաղորդակարի ծալրակալներ	կոմպ	1	3000	3000	ՄԱ
17	44411740/1	Զուգարանակոնք	հատ	7	27000	189000	ԳՀ
18	44411300/1	Լվացարան	հատ	7	12700	88900	ԳՀ
1		Ծառայություններ				2 305 307	
1	50311140	Քարթրիդջի լիցքավորում	հատ	1	4500	4500	ՄԱ
2	50311140/1	Թմբուկի փոխում	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
3	50311140/2	Տպիչի վերանորոգում և տեխ. սպասարկու	հատ	1	6000	6000	ՄԱ
4	65311100	Էլեկտրականության ծառայություն	ԿՎտ/Ժ	32075	53	1700000	ՄԱ
5	65110000	Ջրի բաշխում	խմ	286	210	60000	ՄԱ
6	79211110/1	Հաշվապահական ծառայություն/ՀՕ- Հաշվապահ/	դրամ	1	112000	112000	ՄԱ
7	79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	դրամ	1	150000	150000	ՄԱ
8	79631199	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	դրամ	1	37851	37851	ՄԱ
9	90671100	Աղտահանման և մակաբույծների առ ոչնչացման ծառայություններ	դրամ	12	5000	60000	ՄԱ
10	72411800	Պետ. Ռեգիստրի սպասարկում	դրամ	1	3000	3000	ՄԱ
11	79000000	Տպագրություն	հատ	1	19800	19800	ՄԱ

12	79631199/2	Վերապատրաստում	դրամ	2	18000	36000	ՄԱ
13	92420000	Հայտարարություն	հատ	2	6000	12000	ՄԱ
14	90511150	Աղբահանություն	ամիս	12	1863	22356	ՄԱ
15	79820000/2	Գունավոր տպագրում	հատ	1	2300	2300	ՄԱ
16	72311130	Համակարգչային ծառայություն	հատ	20	400	8000	ՄԱ
17	50311140/1	Պատճենահանման ծառայություն	հատ	100	20	2000	ՄԱ
18	79951111/2	Ուղեցույց աշխատանքային օրենսգրքի փոփոխությունների	հատ	1	12000	12000	ՄԱ
19	79951111/1	Աշխատանքային օրենսդրության սեմինար	մասնակ	1	18000	18000	ՄԱ
20	51311300	Տեսախցիկների տեղադրում	դրամ	1	36000	36000	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

11 878 086